
LEGISLATURA DE RIO NEGRO

PODER LEGISLATIVO

2023 - 40 Años, Democracia por Siempre

Expte.Nro. 10307-L-2023

Viedma, 05 de Junio  de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23 

IMPORTESCant. DESCRIPCION

Unitario Total

    200

     13

     60

    200

    232

BIDONES DE LÍQUIDO DESODORANTE PARA PISO x 5 LITROS

BIDONES DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS x 5 LITROS

LIMPIADORES CREMOSOS PARA COCINA Y BAÑO 750 ml

BIDONES DE LAVANDINA x 4 LITROS

ROLLOS DE PAPEL HIGIÉNICO BLANCO x 300 METROS CONO

CHICO

APERTURA DE LAS OFERTAS 

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

     Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las

especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado

y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

SELLADO PROVINCIAL PESOS ($ 2.388,00).- 

NO SE ACEPTARA DINERO EN EFECTIVO.-  

.....................................

Reng.

   1

   2

   3

   4

   5

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

* Tipo: "PROCENEX - POETT - MISTERMÚSCULO - PINEXO - QUERUBÍN"

* De presentar envase de 4 litros, se deberá completar la cantidad de litros

  equivalente al envase de 5 litros (1000 litros en total).-

* Tipo: "ACTIF - MOILÍM - HEAD SOFT - THAMES"

* De presentar envase de 4 litros, se deberá completar la cantidad de litros

  equivalente al envase de 5 litros (65 litros en total).-

* Tipo: "CIF"

* Tipo: "AYUDÍN - ODEX"

* ENVASE REFORZADO, RESISTENTE AL ACOPIO.-

* Tipo: "ELEGANTE - ELITE - THAMES"

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.  



LEGISLATURA DE RIO NEGRO

PODER LEGISLATIVO

2023 - 40 Años, Democracia por Siempre

Expte.Nro. 10307-L-2023

Viedma, 05 de Junio  de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23 

IMPORTESCant. DESCRIPCION

Unitario Total

    150

    200

     12

     17

     36

CAJAS DE TOALLAS DE PAPEL BLANCAS x 10 PAQUETES DE

250 UNIDADES

ROLLOS DE PAPEL HIGIÉNICO BLANCO x 300 METROS CONO

GRANDE

ESCOBILLONES DE PLÁSTICO CON CABO DE MADERA

REPUESTOS DE MOPA DE 60 cm, SIN CHASIS NI MANGO

INSECTICIDAS EN AEROSOL - MATA HORMIGAS 390/440 cm3

APERTURA DE LAS OFERTAS 

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

     Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las

especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado

y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

SELLADO PROVINCIAL PESOS ($ 2.388,00).- 

NO SE ACEPTARA DINERO EN EFECTIVO.-  

.....................................

Reng.

   6

   7

   8

   9

  10

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

* Tipo: "ELEGANTE - THAMES - ELITE"

* Color: BLANCO

* INTERCALADAS DE 3 PLIEGUES COMO MÍNIMO - PRIMERA CALIDAD

* Medidas: 20 x 22 cm aproximadamente.-

* Tipo: "ELEGANTE - ELITE - THAMES"

* Tipo: "FIORENTINA"

* Tipo: "FIORENTINA - ITALIMPIA - ROYCO"

* Tipo: "RAID"

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.  



LEGISLATURA DE RIO NEGRO

PODER LEGISLATIVO

2023 - 40 Años, Democracia por Siempre

Expte.Nro. 10307-L-2023

Viedma, 05 de Junio  de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23 

IMPORTESCant. DESCRIPCION

Unitario Total

    132

    108

    132

     84

     96

DESODORANTES DE AMBIENTE EN AEROSOL x 360 cc.

LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL x 440 cc.

REJILLAS PARA COCINA 100% ALGODÓN

TRAPOS DE PISO BLANCOS GRANDES DE ALGODÓN

FRANELAS DE ALGODÓN NARANJA

APERTURA DE LAS OFERTAS 

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

     Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las

especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado

y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

SELLADO PROVINCIAL PESOS ($ 2.388,00).- 

NO SE ACEPTARA DINERO EN EFECTIVO.-  

.....................................

Reng.

  11

  12

  13

  14

  15

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

* Tipo: "POETT - GLADE"

* Tipo: "BLEM"

* Tipo: "LÍNEA 10 - MEDIA NARANJA - MAKE"

* TELA 100% ALGODÓN, DOBLE TRAMA, MEDIDAS APROX. 40 x 40 cm.-

* Tipo: "JUANCHO - MEDIA NARANJA - LÍNEA 10"

* TELA 100% ALGODÓN - PRIMERA CALIDAD - MEDIDAS APROX. 60 x 73 cm.-

* Tipo: "LÍNEA 10 - MEDIA NARANJA"

* COMPOSICIÓN 100% ALGODÓN, MÁXIMA SUAVIDAD, FRISA SELECCIONADA

  NO RAYA, SIN PELUSA.-

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.  



LEGISLATURA DE RIO NEGRO

PODER LEGISLATIVO

2023 - 40 Años, Democracia por Siempre

Expte.Nro. 10307-L-2023

Viedma, 05 de Junio  de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23 

IMPORTESCant. DESCRIPCION

Unitario Total

  1.100

    250

     20

     70

     96

PAQUETES DE BOLSAS PARA RESIDUOS - CHICAS

PAQUETES DE BOLSAS PARA RESIDUOS - GRANDES

ESPONJAS DE ACERO INOXIDABLE DE 15 grs. aprox.

ESPONJAS DE FIBRA (verde y amarrila)

PAQUETES DE GUANTES PARA COCINA Y BAÑO - MEDIANOS

APERTURA DE LAS OFERTAS 

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

     Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las

especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado

y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

SELLADO PROVINCIAL PESOS ($ 2.388,00).- 

NO SE ACEPTARA DINERO EN EFECTIVO.-  

.....................................

Reng.

  16

  17

  18

  19

  20

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

* Tipo: "BUEN AYRE - LIMPITAS"

* MEDIDAS APROXIMADAS: 45 x 60 cm.

* CANTIDAD: 10 UNIDADES DE 50 MICRONES POR PAQUETE.-

* Tipo: "BUEN AYRE - LIMPITAS"

* MEDIDAS APROXIMADAS: 60 x 90 cm.

* CANTIDAD: 10 UNIDADES DE 50 MICRONES POR PAQUETE.-

* Tipo: "MORTIMER - VIRULANA"

* Tipo: " MORTIMER - VIRULANA - MAKE"

* MEDIDAS APROXIMADAS: 65 x 95 mm.-

* Tipo: "PATITO - MAKE"

* DE LÁTEX RESISTENTES CON INTERIOR AFELPADO - PRIMERA CALIDAD.-

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.  



LEGISLATURA DE RIO NEGRO

PODER LEGISLATIVO

2023 - 40 Años, Democracia por Siempre

Expte.Nro. 10307-L-2023

Viedma, 05 de Junio  de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23 

IMPORTESCant. DESCRIPCION

Unitario Total

     72

     15

     10

PAQUETES DE GUANTES PARA COCINA Y BAÑO - GRANDES

BALDES DE PLÁSTICO x 10 LITROS

SOPAPA DE GOMA CON CABO CORTO

APERTURA DE LAS OFERTAS 

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

     Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las

especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado

y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

SELLADO PROVINCIAL PESOS ($ 2.388,00).- 

NO SE ACEPTARA DINERO EN EFECTIVO.-  

.....................................

Reng.

  21

  22

  23

LA PRESENTE COTIZACION ASCIENDE A UN TOTAL DE PESOS:................... 
.......................................................................

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DEPOSITO DE SUMINISTROS

DESTINO:

DESTINO:

DESTINO:

$..........$..........

$..........$..........

$..........$..........

* Tipo: "PATITO - MAKE"

* DE LÁTEX RESISTENTES CON INTERIOR AFELPADO - PRIMERA CALIDAD.-

* Tipo: "NUVA - HERALD PLAST"

* CON ENGANCHE Y MANIJA REFORZADO.-

* Tipo: "OLAMI - BOSTON"

* ESPECIFICAR MARCA DE LOS ARTÍCULOS COTIZADOS Y TODA CARACTERÍSTICA

  QUE SE CREA NECESARIA A FIN DE EVITAR INCONVENIENTES FUTUROS.-

* SE DEBERÁ PRESENTAR EL CERTIFICADO ÚNICO DE LIBRE DEUDA EMITIDO POR

  LA AGENCIA DE RECAUDACIÓN TRIBUTARIA DE LA PROVINCIA DE RÍO NEGRO,

  CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA LEY I Nº 4798.-

* SE DEBERÁ PRESENTAR CERTIFICADO DEL REDAM "REGISTRO DE DEUDORES

  ALIMENTARIOS" CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL ART.2º INC. b LEY 3475.-

* SE DEBERÁ PRESENTAR DECLARACION JURADA DE NO ESTAR INCURSO EN LAS

  CAUSALES DEL ART.10º DEL DEC. 123/2019 Y ART.19º DE LA LEY Nº 3550.-

* SE DEBERÁ PRESENTAR CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO DE

  PROVEEDORES DE LA PROVINCIA DE RÍO NEGRO, EN RUBRO CORRESPONDIENTE.-

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.  

NOTA:



LEGISLATURA DE RIO NEGRO

PODER LEGISLATIVO

2023 - 40 Años, Democracia por Siempre

Expte.Nro. 10307-L-2023

Viedma, 05 de Junio  de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23 

IMPORTESCant. DESCRIPCION

Unitario Total

APERTURA DE LAS OFERTAS 

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

     Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las

especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado

y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

SELLADO PROVINCIAL PESOS ($ 2.388,00).- 

NO SE ACEPTARA DINERO EN EFECTIVO.-  

.....................................

Reng.

* SE DEBERÁ PRESENTAR CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN AFIP ACTUALIZADA Y

  TODA DOCUMENTACIÓN QUE REFLEJE LA CONDICIÓN TRIBUTARIA DE LA FIRMA.-

* SE DEBERÁ PRESENTAR EL SELLADO DE LEY DE $ 2.388.-

* SE DEBERÁ PRESENTAR DOCUMENTO DE GARANTÍA DE OFERTA POR EL 1% DEL

  MONTO TOTAL MÁS ALTO COTIZADO (INCLUYENDO ALTERNATIVA) SELLADO.-

* EN CASO DE QUE LA FIRMA OFERENTE FUERA SOCIEDAD, DEBERÁ ACREDITARSE

  COPIA CERTIFICADA DEL CONTRATO SOCIAL Y/O ESTATUTO SOCIAL.-

* EN CASO DE APODERADO, PRESENTAR COPIA CERTIFICADA DEL PODER.-

* SE DEBERÁ PRESENTAR MUESTRA DE TODOS LOS PRODUCTOS COTIZADOS,

  INCLUYENDO ALTERNATIVAS SI LAS HUBIERA, PARA UNA MEJOR EVALUACIÓN.-

* EN LOS CASOS EN QUE SE COTICE ENVASE DE DIFERENTES CANTIDADES, SE

  DEBERÁ TENER EN CUENTA EL VENCIMIENTO DE TODOS LOS PRODUCTOS

  PERECEDEROS, EL CUAL NO DEBERÁ SER MENOR A SEIS (6) MESES.-

............................

FIRMA Y SELLO DEL PROPONENTE

MANTENIMIENTO OFERTA:

PLAZO DE ENTREGA:

CONDICION DE PAGO:

45 DÍAS.-

30 DÍAS CORRIDOS.-

DENTRO DE LOS 30 DÍAS.-

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.  

San Martín Nº118 - Viedma R.N.
Tel.Area Suministros:0292-421866(int.222)
  suministros@legisrn.gov.ar


