Viedma, 05 de Junio de 2023.-

Expte.Nro. 10307-L-2023

LICITACION PRIVADA Nº 3/23

APERTURA DE LAS OFERTAS

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.

SELLADO PROVINCIAL PESOS (\$ 2.388,00).-

ng.Ca	ant. DESCRIPCION	IMPORTES	
		Unitario	Total
DE	ESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
1	200 BIDONES DE LÍQUIDO DESODORANTE PARA PISO x 5 LI	TROS	
	* Tipo: "PROCENEX - POETT - MISTERMÚSCULO - PINEXO - QUERUBÍN"		
	* De presentar envase de 4 litros, se deberá completar la cantidad de litros		
	equivalente al envase de 5 litros (1000 litros en total)		
		\$	5
DE	ESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
2	13 BIDONES DE JABÓN LÍQUIDO PARA MANOS x 5 LITROS		
	* Tipo: "ACTIF - MOILÍM - HEAD SOFT - THAMES"		
	* De presentar envase de 4 litros, se deberá completar la cantidad de litros		
	equivalente al envase de 5 litros (65 litros en total)		
	, ,		
		\$	5
DE	ESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
3	60 LIMPIADORES CREMOSOS PARA COCINA Y BAÑO 750 ml		
	* Tipo: "CIF"		
		\$	4
D.F	CONTINO AND	ų	,
DE	ESTINO: <u>DEPOSITO DE SUMINISTROS</u>		
4	200 BIDONES DE LAVANDINA x 4 LITROS		
	* Tipo: "AYUDÍN - ODEX"		
	* ENVASE REFORZADO, RESISTENTE AL ACOPIO		
		\$	
DE	ESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
5	232 ROLLOS DE PAPEL HIGIÉNICO BLANCO x 300 METROS	CONO	
	CHICO		
	* Tipo: "ELEGANTE - ELITE - THAMES"		
		\$	5
		\$	5

Viedma, 05 de Junio de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23

APERTURA DE LAS OFERTAS

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

Expte.Nro. 10307-L-2023

Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.

SELLADO PROVINCIAL PESOS (\$ 2.388,00).-

Reng.Can	t. DESCRIPCION	IMPORTE	S
		Unitario	Total
DES.	TINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
6	150 CAJAS DE TOALLAS DE PAPEL BLANCAS x 10 PAQUETES 250 UNIDADES * Tipo: "ELEGANTE - THAMES - ELITE"	DE	
	* Color: BLANCO		
	* INTERCALADAS DE 3 PLIEGUES COMO MÍNIMO - PRIMERA CALIDAD		
	* Medidas: 20 x 22 cm aproximadamente		
		\$\$	
DES.	TINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
7	200 ROLLOS DE PAPEL HIGIÉNICO BLANCO x 300 METROS CO	ONO	
	* Tipo: "ELEGANTE - ELITE - THAMES"		
		\$\$	
DES.	TINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
8	12 ESCOBILLONES DE PLÁSTICO CON CABO DE MADERA		
	* Tipo: "FIORENTINA"		
		\$\$	
DES.	TINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
9	17 REPUESTOS DE MOPA DE 60 cm, SIN CHASIS NI MANGO		
	* Tipo: "FIORENTINA - ITALIMPIA - ROYCO"		
		\$\$	
DES.	TINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
10	36 INSECTICIDAS EN AEROSOL - MATA HORMIGAS 390/440 cm * Tipo: "RAID"	m3	
		\$\$	

Viedma, 05 de Junio de 2023.-

Expte.Nro. 10307-L-2023

LICITACION PRIVADA Nº 3/23

APERTURA DE LAS OFERTAS

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.

SELLADO PROVINCIAL PESOS (\$ 2.388,00).-

Reng.	Cant.	DESCRIPCION	IMPORTES	
			Unitario	Total
	DECETIO	DEDOGTEO DE GINTNIGEDOG		
		DEPOSITO DE SUMINISTROS		
11		DESODORANTES DE AMBIENTE EN AEROSOL \times 360 cc.		
	* Tipo	o: "Poett - glade"		
			\$\$	
	DESTINO	DEPOSITO DE SUMINISTROS		
12	108	LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL x 440 cc.		
	* Tipo	o: "BLEM"		
			\$\$	
	DESTINO	DEPOSITO DE SUMINISTROS		
13	132	REJILLAS PARA COCINA 100% ALGODÓN		
	* Tipo	o: "LÍNEA 10 - MEDIA NARANJA - MAKE"		
	* TEL	A 100% ALGODÓN, DOBLE TRAMA, MEDIDAS APROX. 40 x 40 cm		
			\$	
	DESTINO	DEPOSITO DE SUMINISTROS		
14		TRAPOS DE PISO BLANCOS GRANDES DE ALGODÓN		
		D: "JUANCHO - MEDIA NARANJA - LÍNEA 10"		
	•	A 100% ALGODÓN - PRIMERA CALIDAD - MEDIDAS APROX. 60 x 73 cm		
			\$	
	DECTINO	DEPOSITO DE SUMINISTROS	γ	
15		FRANELAS DE ALGODÓN NARANJA		
	•	D: "LÍNEA 10 - MEDIA NARANJA"		
		MPOSICIÓN 100% ALGODÓN, MÁXIMA SUAVIDAD, FRISA SELECCIONADA		
	NO	RAYA, SIN PELUSA		
			\$\$	

Viedma, 05 de Junio de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23

APERTURA DE LAS OFERTAS

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

Expte.Nro. 10307-L-2023

Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.

SELLADO PROVINCIAL PESOS (\$ 2.388,00).-

Reng.	. Cant. DESCRIPCION	IMPORTE	S
	_	Unitario	Total
	DESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
16	1.100 paquetes de bolsas para residuos - Chicas		
	* Tipo: "BUEN AYRE - LIMPITAS"		
	* MEDIDAS APROXIMADAS: 45 x 60 cm.		
	* CANTIDAD: 10 UNIDADES DE 50 MICRONES POR PAQUETE		
		\$\$	
	DESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
17	250 PAQUETES DE BOLSAS PARA RESIDUOS - GRANDES		
	* Tipo: "BUEN AYRE - LIMPITAS"		
	* MEDIDAS APROXIMADAS: 60 x 90 cm.		
	* CANTIDAD: 10 UNIDADES DE 50 MICRONES POR PAQUETE		
		\$\$	
	DESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
18	20 ESPONJAS DE ACERO INOXIDABLE DE 15 grs. aprox.		
	* Tipo: "MORTIMER - VIRULANA"		
		\$\$	
	DESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
19	70 ESPONJAS DE FIBRA (verde y amarrila)		
	* Tipo: " MORTIMER - VIRULANA - MAKE"		
	* MEDIDAS APROXIMADAS: 65 x 95 mm		
		\$\$	
	DESTINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
20	96 PAQUETES DE GUANTES PARA COCINA Y BAÑO - MEDIANOS		
	* Tipo: "PATITO - MAKE"		
	* DE LÁTEX RESISTENTES CON INTERIOR AFELPADO - PRIMERA CALIDAD		
		\$\$	

Viedma, 05 de Junio de 2023.-

LICITACION PRIVADA Nº 3/23

APERTURA DE LAS OFERTAS

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

Expte.Nro. 10307-L-2023

Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.

SELLADO PROVINCIAL PESOS (\$ 2.388,00).-

NO SE ACEPTARA DINERO EN EFECTIVO.-

Reng. Car	nt. DESCRIPCION	IMPORTES	
	_	Unitario	Total
DES	TINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
21	72 PAQUETES DE GUANTES PARA COCINA Y BAÑO - GRANDES		
21	* Tipo: "PATITO - MAKE"		
	* DE LÁTEX RESISTENTES CON INTERIOR AFELPADO - PRIMERA CALIDAD		
		\$\$	5
DES	TINO: <u>DEPOSITO DE SUMINISTROS</u>		
22	15 BALDES DE PLÁSTICO x 10 LITROS		
	* Tipo: "NUVA - HERALD PLAST"		
	* CON ENGANCHE Y MANIJA REFORZADO		
		\$\$;
DES	TINO: DEPOSITO DE SUMINISTROS		
23	10 SOPAPA DE GOMA CON CABO CORTO		
	* Tipo: "OLAMI - BOSTON"		
		\$\$	
		,	
LA PRES	ENTE COTIZACION ASCIENDE A UN TOTAL DE PESOS:.		
• • • • • • •		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
NOTA: *	ESPECIFICAR MARCA DE LOS ARTÍCULOS COTIZADOS Y TO	DA CARACTERÍS	STICA
	QUE SE CREA NECESARIA A FIN DE EVITAR INCONVENIEN	TES FUTUROS	-
*	SE DEBERÁ PRESENTAR EL CERTIFICADO ÚNICO DE LIBRE	DEUDA EMITII	OO POR
	LA AGENCIA DE RECAUDACIÓN TRIBUTARIA DE LA PROVIN	CIA DE RÍO NE	EGRO,
	CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LA LEY I Nº 4798		
*	SE DEBERÁ PRESENTAR CERTIFICADO DEL REDAM "REGIST	RO DE DEUDORE	ES
	ALIMENTARIOS" CONFORME LO ESTABLECIDO EN EL ART.2	o INC. b LEY	3475
*	SE DEBERÁ PRESENTAR DECLARACION JURADA DE NO ESTA		
	CAUSALES DEL ART.10° DEL DEC. 123/2019 Y ART.19°		
	SE DEBERÁ PRESENTAR CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN		

PROVEEDORES DE LA PROVINCIA DE RÍO NEGRO, EN RUBRO CORRESPONDIENTE.-

Viedma, 05 de Junio de 2023.-

Expte.Nro. 10307-L-2023

LICITACION PRIVADA Nº 3/23

APERTURA DE LAS OFERTAS

DIA: 14 MES: 06 AÑO: 2023 HORA: 10:00hs.-

Sirva(n) formular oferta(s) por el (los) artículos que se indican a continuación de acuerdo a las especificaciones detalladas, encareciéndole(s) la remisión del presente formulario debidamente firmado y sellado, aún en el caso de no ofertar o de agregar la oferta por separado.

Remitir cotización haciendo referencia al número de Licitación y fecha de apertura.

SELLADO PROVINCIAL PESOS (\$ 2.388,00).-

NO SE ACEPTARA DINERO EN EFECTIVO.-

Reng. Cant. DESCRIPCION IMPORTES
Unitario Total

- * SE DEBERÁ PRESENTAR CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN EN AFIP ACTUALIZADA Y TODA DOCUMENTACIÓN QUE REFLEJE LA CONDICIÓN TRIBUTARIA DE LA FIRMA.-
- * SE DEBERÁ PRESENTAR EL SELLADO DE LEY DE \$ 2.388.-
- * SE DEBERÁ PRESENTAR DOCUMENTO DE GARANTÍA DE OFERTA POR EL 1% DEL MONTO TOTAL MÁS ALTO COTIZADO (INCLUYENDO ALTERNATIVA) SELLADO.-
- * EN CASO DE QUE LA FIRMA OFERENTE FUERA SOCIEDAD, DEBERÁ ACREDITARSE COPIA CERTIFICADA DEL CONTRATO SOCIAL Y/O ESTATUTO SOCIAL.-
- * EN CASO DE APODERADO, PRESENTAR COPIA CERTIFICADA DEL PODER.-
- * SE DEBERÁ PRESENTAR MUESTRA DE TODOS LOS PRODUCTOS COTIZADOS, INCLUYENDO ALTERNATIVAS SI LAS HUBIERA, PARA UNA MEJOR EVALUACIÓN.-
- * EN LOS CASOS EN QUE SE COTICE ENVASE DE DIFERENTES CANTIDADES, SE DEBERÁ TENER EN CUENTA EL VENCIMIENTO DE TODOS LOS PRODUCTOS PERECEDEROS, EL CUAL NO DEBERÁ SER MENOR A SEIS (6) MESES.-

MANTENIMIENTO OFERTA: 45 DÍAS.-

PLAZO DE ENTREGA: 30 DÍAS CORRIDOS.-

CONDICION DE PAGO: DENTRO DE LOS 30 DÍAS.-

San Martín Nº118 - Viedma R.N. Tel.Area Suministros:0292-421866(int.222) suministros@legisrn.gov.ar

FIRMA Y SELLO DEL PROPONENTE